
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1976

135
Besluit van 6 maart 1976, houdende wijziging van het 
Uitvoeringsbesluit loonbelasting 1965

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op voordracht van de Staatssecretaris van Financiën, drs. M .J.van 
Rooijen, van 17 februari 1976, nr. 07-600279, Directoraat-Generaal voor 
Fiscale Zaken, Directie wetgeving directe belastingen;

Gelet op artikel 34 van de Wet op de loonbelasting 1964 (Stb. 521);
De Raad van State gehoord (advies van 25 februari 1976, nr. 16);
Gezien het nader rapport van voornoemde Staatssecretaris van Financiën, 

van 3 maart 1976 nr. 07-600375, Directoraat-Generaal voor Fiscale Zaken, Di
rectie wetgeving directe belastingen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

Artikel 11, eerste lid, letter d, van het Uitvoeringsbesluit loonbelasting 
1965 (Stb. 202)1 wordt vervangen door: 

d. uitkeringen ingevolge de Algemene Ouderdomswet, de Algemene We
duwen - en Wezenwet en de Algemene Arbeidsongeschiktheidswet (Stb. 
1975, 674).

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 oktober 1976.

’ Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 
30 juni 1975, Stb. 351.

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
dat daarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

Lech, 6 maart 1976

Juliana

De Staatssecretaris van Financiën, 
M. J. van Rooijen

Uitgegeven de vijfentwintigste maart 1976

De Minister van Justitie, 
Van Agt

135, 136, 137 Staatsblad 1976 135 1


	stb-1976-135
	stb-1976-136



